[image: image3.jpg]Fundusze " Unia Europejska
Europejskie ggfsﬁgms”"ta Q/ Europeiski Fundusz
Program Regionalny - XA, Zdrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego






ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SIWZ - WYCIĄG Z ODPOWIEDZI NA PYTANIA
W POSTĘPOWANIU NR ZP.271.32.2020

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający uzna dla części II zadania spełnienie warunku dysonowania osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia jeśli Wykonawca skieruje do realizacji jako kierownika robót/kierownika budowy osobę z wyższym wykształceniem posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności mostowej bez ograniczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zmienia zapis § V ust. 1 pkt 2) ppkt. 2.3.2.2) lit. a) na następujący:  „Kierownik robót w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej lub mostowej pełniący jednocześnie rolę kierownika budowy; minimalne wymagania:

-wykształcenie wyższe lub średnie

-posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej lub mostowej lub inne uprawnienia umożliwiające wykonanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w/w specjalności.

Pytanie 2. 

Czy jest możliwość zbudowania pomostów na pływakach siatkobetonowych

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, patrz odpowiedź nr 8

Pytanie 3.

Podczas wizji w terenie stwierdzono nieefektywny system montażu knag i odnóg cumowniczych na istniejącym pomoście - montaż do odbojnic drewnianych. Odbojnice w większości są luźne  a część z nich już wymaga wymiany. Prosimy o potwierdzenie że ww. elementy należy wykonać zgodnie z projektem.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W ramach przebudowy pomostu nr 1 należy wymienić wszystkie odbojnice drewniane a istniejące knagi i Y-bomy (odnogi cumownicze) zdemontować i zamontować prawidłowo do konstrukcji pomostu.

Pytanie 4.

Czy w czasie trwania prac Wykonawca musi zapewnić funkcjonowanie budynku A? 

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak, w czasie trwania prac Wykonawca musi zapewnić funkcjonowanie budynku A.

Pytanie 5.

Czy chodnik wzdłuż nabrzeża można wyłączyć z ruchu na czas trwania prac? 

Odpowiedź na pytanie 5:

Możliwe jest wyłączenie fragmentu chodnika - staraniem wykonawcy po wcześniejszych szczegółowych Ustaleniach z Urzędem Miasta w Iławie.

Pytanie 6. 

Czy jest możliwość wykonania wizji w budynku B? 

Odpowiedź na pytanie 6:

Budynki ekomariny są w zarządzie Iławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji w Iławie i po wcześniejszym uzgodnieniu możliwa jest wizja budynku. Numer telefonu do bosmana: 663-709-980.

Pytanie 7. 

Proszę o informację, czy Zamwiający wymaga, aby pomosty pływające posiadały świadectwo uznania Polskiego Rejestru Statków lub równoważne innej jednostki certyfikującej? 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Tak, pomosty pływające muszą być produktami systemowymi, opisanymi parametrami technicznymi, wystandaryzowanymi i certyfikowanymi przez PRS lub inną jednostkę uprawnioną do wystawiania świadectw uznania obiektów pływających po akwenach otwartych (statków).

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomostów pływających na pływakach siatkobetonowych o konstrukcji drewnianej jak poniżej 
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Lub pomostów pływających o konstrukcji stalowej na pływakach siatkobetonowych. 
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Odpowiedź na pytanie 8:

Przedmiot zamówienia został opisany w tym zakresie jednoznacznie opisany w części tekstowej i na rysunkach. Pomost nr 1 musi być przebudowany i rozbudowany w systemie takim w jakim jest wykonany, pomosty nr 2 i 3 mogą być wykonane w innym systemie. Jednak wszystkie pomosty muszą mieć pływaki z blachy stalowej ocynkowanej wypełnione materiałem wypornościowym.

Pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga rozbudowy pomostu nr 1 w oparciu o ten sam system i wymiary co istniejący ograniczając w ten sposób całkowicie konkurencję.

Firma, której system został wykorzystany wcześniej nie udziela ofert do tego zamówienia a nie ma na rynku innej firmy oferującej rozwiązania tożsame parametrami.  Dodatkowo Zamawiający wykluczył możliwość (mimo iż firmy mające doświadczenie mogą to bez problemu zrobić)  zbudowania pływaków w tych samych parametrach ponieważ w tak krótkim czasie trwania zamówienia nie jest możliwe uzyskanie akredytacji PRS lub innej jednostki na ten wyrób.

Wnosimy o rezygnację z wymogu posiadania świadectwa uznania na pływaki do rozbudowy pomostu nr 1 lub wyłączenia z zamówienia rozbudowę pomostu nr 1 

Odpowiedź na pytanie nr 9:

W odpowiedzi na pytanie nr 1 zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa wymaga, aby rozbudowa istniejącego pomostu była wykonana w takiej samej (nie tej samej) technologii. Wykonawca musi, dla każdego z nowych pontonów tego pomostu, uzyskać uproszczone świadectwa zdolności żeglugowej. 

Pytanie nr 10:

Prosimy o szczegóły urządzenia do odsysania wód zęzowych i ścieków - wymiary, parametry pomp, długość węży elastycznych itp. Czy to urządzenie ma być zamontowane na stałe na pomoście?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

W odpowiedzi na pytanie nr 2 zamawiający podaje szczegóły urządzenia do odsysania wód węzłowych i ścieków:

Kompaktowa pompa  z odseparowanym układem ścieków bytowych oraz wód zęzowych. Jeden silnik elektryczny napędza dwie niezależne pompy, dzięki czemu jest możliwe zastąpienie dwóch pomp jedną przy zachowaniu wszelkich wymogów bezpieczeństwa i przepisów sanitarnych. Urządzenie wyposażone w dwa węże elastyczne długości 15 m z zaworem odcinającym do ścieków zęzowych i ścieków sanitarnych. Ma być ono zamontowane na stałe na pomoście.

Obowiązujące parametry techniczne:

• Podłączenie ścieków: 63 mm

• Wydajność pompy: nie mniej niż 60 litrów/ min

• Zużycie energii elektr.: nie więcej niż 0,9 KW

• Wysokość ssania: nie mniej niż 6 metrów

 Obudowa:
• wymiary: 1000 x 1000 x 500mm (+/- 20%)

• materiał obudowy: stal nierdzewna AISI316

Przykładowym urządzeniem może być Seijsener SPC-6, dopuszcza się jednak zastosowanie urządzenia o parametrach spełniających podane wyżej wymagania i przeznaczonego przez producenta do tych samych funkcji.

Pytanie nr 11:

Prosimy o określenie szczegółowych parametrów zbiornika olejów przepracowanych.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

W odpowiedzi na pytanie nr 3 zamawiający podaje parametry zbiornika olejów przepracowanych:

Dwupłaszczowy zbiornik do magazynowania oleju przepracowanego  o pojemności 200L
·  wykonany z polietylenu stabilizowanego UV lub stali nierdzewnej AISI316

· zamykany wlew o objętości 20 litrów z metalowym sitkiem

· rura poboru oleju z przyłączem 2” typu Camlock (do bezpośredniego połączenia z cysterną)

· króciec 1,5” gwintowany wewnętrznie

· króciec 2” gwintowany wewnętrznie z zainstalowanym odpowietrznikiem

· sygnalizator przecieku

Przykładowym urządzeniem może być zbiornik firmy Kingspan, dopuszcza się jednak zastosowanie urządzenia o parametrach spełniających podane wyżej wymagania i przeznaczonego przez producenta do tych samych funkcji.

Pytanie nr 12:

Prosimy o określenie szczegółów wyposażenia z poz. 203 kosztorysu "Wyposażenie magazynu sprzętu żeglarskiego i warsztatu szkutniczego: Elektronarzędzia i narzędzia akumulatorowe (1 zestaw) ; Elektronarzędzia i narzędzia zasilane 230 V (1zestaw); Odkurzacz przemysłowy (1szt); Myjka ciśnieniowa (1szt); Narzędzia ręczne (3 zestawy ze skrzynką); Wózek warsztatowy (1szt); Stół warsztatowy szafa i regały na narzędzia (1kpl); ; Stojak do przechowywania silników zaburtowych (1kpl); Stół roboczy (1szt)" 

Odpowiedź na pytanie nr 12:

W odpowiedzi na pytanie nr 16 zamawiający informuje, że wyposażenie wskazane w zapytaniu  nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 13:: Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje wykonanie 2 nowych przyczółków z grodzic stalowych wraz z oczepem betonowym i trapami. 

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Tak, zamówienie obejmuje wykonanie w/w elementów.

Pytanie nr 14:

Prosimy o określenie szczegółu umocnień skarpy poza przyczółkami. 

Odpowiedź na pytanie nr 14:

 Skarpy należy wyprofilować narzędziami ręcznymi i zagospodarować zielenią zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

Pytanie nr 15:

Poszycie istniejącego pomostu jest w złym stanie technicznym i może łatwo ulec uszkodzeniu przy Przebudowie, ponadto nie będzie się ono komponowało z nowymi pomostami. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy go wymieniać. 

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Należy wymienić pokład na nowy na całości zostawiając tylko pływaki oraz przemontować knagi i y-boomy.

Pytanie nr 16:

Prosimy o określenie ilości roślin, które trzeba nasadzić.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

W ramach inwestycji w linii brzegowej w szerokości ok. 1.5m w miejscach niekolidującymi z urządzeniami hydrotechnicznymi należy nasadzić rośliny przywodne t. j. sity i irysy  na powierzchni około 135m2 oraz w obszarze oznaczonym w legendzie na rysunku Z-1 jako „zieleń niska” należy wykonać nasadzenia traw ozdobnych, atrakcyjnych przez znaczną część roku.
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